SNABBHACK VCM-41/42

10

20

215
220
230
216

(>
3
=
O
—
—
L
3
=
O
>
x
(S
<
=
m
(+1]
T
=
(74}

240
120
210

250

100, 102 260
110

120 ~ wzso
50 g @B\,\'; 290

- , 300
140 | i
150

620, 621

3N

35

160
170
180 (A)
190
200

r 590

A: LOCTITE
B: SILICONE ALL THE WAY AROUND HOUSING

HALLDE RESERVDELAR PRISLISTA 2024 — GILTIG FR.0.M. 6 MAJ 2024



SNABBHACK VCM-41

Nr. enl. ritning  Art.nr. Beskrivning Antal
10 22034 Séakerhetsarm 1
20 22068 Magnetbrytare HM-17 1
30 22486 Bussning, sakerhetsarm, évre 1
35 22064 Bussning, sakerhetsarm 1
40 22091 Vred puls 0-l 1
50 10384 Tatningsring V-10A 1
60 14131 Skruv MFX M4X16 PH 2
70 15769 Microbrytare kula 1
80 22085 Kabelsats AWG kompl. 1
90 15468 Omkopplare CA20 1
100 15815 Kontaktor BF1210A110 1
102 15810 Kontaktor 11BG0610A230 2
110 15111 RC-krets 110v 1
110 15110 RC-krets 230v 1
120 14332 Skruv MRX M4X10 A2 70 PH 5
130 22062 Fjader, tryck 1
140 22493 Stoppinne 1
150 14771 Skruv RXK-H ST 4,2X9,5 FZB 1
160 22071 Bromsarm L=165 1
170 22063 Rérhylsa 1
180 14336 Skruv MRT M4X25 A2 70 T20 2
190 14754 Skruv RX-PT 3.5X20 FZB PH 1
200 22046 Kamnock VCB, VCM 1
210 10451 Tat.ring 20X30X5 TRA200200 1
215 10450 Tatningsring 25X35X7 1
216 10262 V-ring typ s 18mm 1
220 22216 Topplatta VCM-41/42 1
230 22043 Buffert 3
240 14084 Bricka fjader FBB 4.1 A2 3
250 15636 Dragavlastare met. PR 15,5 D=6 1
260 15208 Sladdstall SJT3X14 AWG (UL) 1
260 15147 Sladdstall CB RG-100/200/250/350/61/41 1
270 15384 Séakring T100MA 1
280 15385 Sakringshallare 1
290 10373 Bricka vag 46X38X0,4 1
300 10420 Kullager 6005-2RS1 1
311 15740 Stator VCM-41 110-120 1 60 1
311 15741 Stator VCM41 220-240 1 50/60 1
312 15730 Rotor VCM-41 550W 1
320 10421 Kullager 6003-2RS 1
330 22220 Motorgavel Leroy 1
340 22457 Fjader, drag 1
350 14085 FjaderBricka FBB 5.1 A2 8
360 22055 Skruv, M6S M5X159,5 8,8 FZB 4
370 22040 Maskinhus kompl. 1
380 22042 Bottenplat 1
390 22054 Skruv, M6S M5X175 A2 4
400 14004 Mutter M6M M4 A2 70 4
410 10494 Fot, gummi M RFR bricka F-107 B 4
420 14424 Skruv LKCSF M4X12 A2 70 4
450 22060 Knivhuvud med bygel 1
460 22067 Distans, kniv 3
490 14154 Skruv MFS M5X35 A2 70 4
530 22426 Lock, PSU-4L 1
540 22427 Avskraparring, PSU-4L 1
550 22391 Kniv-6ver,tandad-4L 1

HALLDE RESERVDELAR PRISLISTA 2024 — GILTIG FR.O.M. 6 MAJ 2024

(72)
=
>
o)
o)
=
>
(2]
~
<
(@)
E
i
(=)
—
<
(@)
E
o
N




N SNABBHACK VCM-41
ql. Nr. enl. ritning  Art.nr. Beskrivning Antal
E 560 22392 Kniv-under, tandad & forsankt 1
O 570 22053 Karl 4L 1
i 590 22390 Knivenhet 1
i 611 15283 Startrela MA 000 5R0 100v 110V 1
ql' 611 15282 Startrela MA 000 4R0 200V 230V 1
2 620 15285 Startkondensator 240 MF,120V 110V 1
(@) 620 15280 Startkondensator 60MF,260V 230V 1
> 621 15284 Driftkondensator 20MF,400V 110V 1
o 621 15281 Driftkondensator 20MF,400V 230V 1
(O] 710 22691 Kit tidrela VCM-41, VCB-61 1
<
L
m
+4]
‘z" SNABBHACK VCM-42
(7)) Nr. enl. ritning  Art.nr. Beskrivning Antal
10 22034 Séakerhetsarm 1
20 22068 Magnetbrytare HM-17 1
30 22486 Bussning, sakerhetsarm, 6vre 1
35 22064 Bussning, sékerhetsarm 1
40 22092 Vred pulse-0-I-II 1
50 10384 Tatningsring V-10A 1
60 14131 Skruv MFX M4X16 PH 2
70 15769 Microbrytare kula 1
80 22187 Kabelstam AWG 3-FAS 1
90 15467 Omkopplare CA10 1
102 15818 Minikontaktor 11BG0610A400 2
102 15810 Kontaktor 11BG0610A230 2
110 15110 RC-krets 230v 1
120 14332 Skruv MRX M4X10 A2 70 PH 5
130 22062 Fjader, tryck 1
140 22493 Stoppinne 1
150 14771 Skruv RXK-H ST 4,2X9,5 FZB 1
160 22071 Bromsarm L=165 1
170 22063 Rorhylsa 1
180 14336 Skruv MRT M4X25 A2 70 T20 2
190 14754 Skruv RX-PT 3.5X20 FZB PH 1
200 22046 Kamnock VCB, VCM 1
210 10451 Tat.ring 20X30X5 TRA200200 1
215 10450 Tatningsring 25X35X7 1
216 10262 V-ring typ s 18mm 1
220 22216 Topplatta VCM-41/42 1
230 22043 Buffert 3
240 14084 Bricka fjader FBB 4.1 A2 3
250 15623 Dragavlastare met. PR 18,5 dia 1
260 15173 Sladdstall 3 fas VCM-42 1
270 15384 Sakring T100MA 1
280 15385 Séakringshallare 1
290 10373 Bricka vag 46X38X0,4 1
300 10420 Kullager 6005-2RS1 1
31 15747 Stator VCM-42 380-415 3 50/60 1
312 15735 Rotor VCM-42 3-FAS 1
320 10421 Kullager 6003-2RS 1
330 22220 Motorgavel Leroy 1
340 22457 Fjader, drag 1
350 14085 FjaderBricka FBB 5.1 A2 8
360 22055 Skruv, M6S M5X159,5 8,8 FZB 4

HALLDE RESERVDELAR PRISLISTA 2024 — GILTIG FR.0.M. 6 MAJ 2024




SNABBHACK VCM-42

Nr. enl. ritning  Art.nr. Beskrivning Antal
370 22040 Maskinhus kompl. 1
380 22042 Bottenplat 1
390 22054 Skruv, M6S M5X175 A2 4
400 14004 Mutter M6M M4 A2 70 4
410 10494 Fot, gummi M RFR bricka F-107 B 4
420 14424 Skruv LKCSF M4X12 A2 70 4
450 22060 Knivhuvud med bygel 1
460 22067 Distans, kniv 3
490 14154 Skruv MFS M5X35 A2 70 4
530 22426 Lock, PSU-4L 1
540 22427 Avskraparring, PSU-4L 1
550 22391 Kniv-6ver,tandad-4L 1
560 22392 Kniv-under, tandad & forsankt 1
570 22053 Karl 4L 1
590 22390 Knivenhet 1
710 22692 Kit tidrela VCM-42, VCB-62 1

HALLDE RESERVDELAR PRISLISTA 2024 — GILTIG FR.0.M. 6 MAJ 2024

(72)
=
>
o)
o)
=
>
(2]
~
<
(@)
E
i
(=)
—
<
(@)
=
o
N




